(2750)  (G.  maiori)  archidiacono  et  (magistro  R.)  poenitentiali  S.  Victoris  Parisiensis  et  ma- 
gistro  R(oberto)  de  Corzon  canonico  Noviomensi  mandat,  ut  (Matthaeum)  episcopum 
Tullensem  iuxta  prioris  commissionis  tenorem  {vid.  1205.  lun.  7.)  ab  excommunicationis 
vinculo  absolvant  eique  praefigant  terminum,  infra  quem  ea  quae  per  ipsum  de  bonis 
ecclesiae  suae  alienata  smt,  ad  proprietatem  illius  revocet    xvikal.  (Mart.,  sed,  cum  in 
regeeto  haec  epistola  post  iiias  mense  Aprili   datas  coUocata  sit,    legendum  potius  videtur)  Mai. 
ao  9o.  !j  Br^quigny  1.  c.  11. n. 885;  I-i  Opp.  ed.  Migne  II. 866.  —  »Cum  olim  ...  Tullensis.> 

(2751)  N.  N.  mandat,  ut  episcopum  Tullensem  ab  excommunicationis  vinculo  absolvant 
atque  tam  ipsi  quam  parti  aaversae  octavas  s.  Michaelis  proximo  venturas  terminum 
peremptorium  praefiffant,  quo  se  conspectui  pontificis  repraesentcnt  xiv  kal.  Mai.  ao  9o.  ; 
Brequigny  1.  c.  II.  n.881;  1-i  Opp.  ed.  Migne  II.  861.  —  »Cum  dilectus  filius.* 

(2752)  A(lberto)  praeposito  in  archiepiscopum  Magdeburgensem  electo  mandat,  ut,  cum 
(Bertholdus)  NaumDur^nsis  episcopus  suam  insuf&cicntiam  recognoscens  pastoralem 
curam  >in  nostris  manibus-  resignaverit,  eique  a  sede  apostolica  concessa  sit  venia, 
usque  ad  festum  Omnium  Sanctorum  proximo  venturum  amministrandi  et  ex  tunc  epi- 
scopatus  sollicitudinem  omnino  dimittens  ad  locum  transeundi  qucm  sibi  duxerit  eligen- 
dum,  usque  dictum  terminum  hoc  servans  omnino  secretum  ex  tunc  canonicis  Nuum- 
burgensibus  licentiam  det  alium  sibi  nraesulem  eiigendi.  xm  kaL  Mai.  ao  9o.  |'  Lepsius 
Bischofe  des  Hochstifts  Naumburg  1. 269.  —  »Venerabilis  frater  noster.« 

(2753)  Abbatem  et  conventnm  in  Halisbumen  Cisterc  ord.  cum  omnibus  bonis  protegendos 
suscipit,  et  insuper  prohibet,  ut  nullus  de  eorum  novalibus,  pecorum  nutrimentis  vel 

30» 
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hortorum  oleribus  audcat  ab  ipsis  decimas  extorquere.  xin  kaL  Mai.  a»  9».  ||  Hocker 
Suppl.  z.  d.  Hayisbrounischen  Antiquit-Schatz  86.  n«ll.  —  «Sacrosancta  Romana 
ecclesia.* 

Apr.  19 Roniae  ap.  S. 
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(2754)  fPetro  de  Corbolio)  archiepiscopo  et  archidiacono  Senonensibus  mandat,  moneant 
(Hilduinum)  episcopum  et  canonicos  Lingoncnses,  ut  T.  canonico  Lingonensi  praeben- 
dam  assi^nent,  quam  de  mandato  papae  G(arnerius)  eniscopus  quondam  Lin^onensis 
eidem  assignaverat  xiii  kal.  Mai.  a»  ̂ .  !|  Brequigny  Dipl.  II.  n.  887[:  I-i  Opn.  eo.  Miffne 
II.  869;  Collect  111.  decret  lib.  3.  tit  5  de  praeb,  c.  6  m  Augustini  Tarrac.  Opp.  IV.  517; 
mutila  int  Decr.  Greg.  IX.  lib.  3.  tit  5  de  praeb,  c.  19  ap.  Boehmer  Corp.  n.  «7,  donata 
ao  1211;  ap.  Richter  Corp.  II.  455.  —  «Dilectus  filius  T.« 

(2755)  (Alberto  de  Castro)  patriarchae  Hierosolymitano  apostolicae  sedis  legato  et  cano- 
nicis  Dominici  Sepulchri  mandat,  ut  a  festo  b.  Lucae  proximo  venturo  usque  ad  tres 
annos  conspectui  ponUficis  se  praesentent,  Antiochenae  ecclesiae  super  Tyrensi  et  Pa- 
tracensi  archicpisconatibus  responsuri.  xn  kaL  Mai.  a»  9®.  |i  Brdquigny  I.  c.  11.  n.  882;  I-i 
Opp.  ed.  Migno  II.  8o3.  —  «Cum  olim  inter.« 

(2756)  fConrado)  episcopo  Brixinensi,  abbati  de  Se\^en  et  archipresbytero  de  Grusgare 
SalzDurgens.  dioc.  mandat,  ut  causam  vertentem  inter  capitulum  Berthesgadmensis  coe- 
nobii  et  (Eberhardum)  Salzburgensem  archiepiscopum,  qui  quoddam  praedium  ouod  C. 
de  Melingis  pro  damnis  ab  ipso  praefato  monasterio  illatis  eidein  in  ultima  voluntate 
legaverat,  contra  iustitiam  distulit  assignare,  fine  debito  terminent  xii  kaL  Mai.  a®  9«.  i 
Hund  Metrop.  Salisb.  IL  165;  Lunig  Spic.  ecoL  IIL  (Reichs-Arch.  XVIIL)  12.  no  12.  — 
•Dilecti  filii  capitulum.* 

(2757)  Abbati  de  Manse,  archipresbytero  de  Grusen  et  decano  de  LaufTen  Salzburg.  dioc. 
mandat,  cogant  C.  militem  eiusdem  diocesis,  ut  a  fratrum  Berthesgadmensis  coenobii 
molestatione  indebita  conquiescat  xn  kaL  MaL  a»  9».  |i  Hund  1.  c  165;  Llinig  I.  c.  12. 
no  10.  —  >Lecta  nobis  dilectorum.» 

(2758)  Ecclesiam  Eugubinam  ad  exemplar  Alexandri  et  Coelestini  praedecessorum  suorum 
tuendam  suscipit  omnesque  eius  possessioncs  ac  bona,  quorum  plurima  nominatim  re- 
censot,  iura  ac  privilegia  confirmat  xi  kal.  Mai.  indict  V 1.  (!)  incam.  dom.  a»  1205(1).  pont 
ao  9o.  I  Ughelli  Ital.  sacra  I.  642  (686  ed.  1644).  —  .Quoties  lUud  a.. 

(2759)  (Petro)  patriarchae  Antiocheno,  qui,  cum  b.  apostolorum  Petri  et  Pauli  singulis 
quadrienniis  limina  visitare  teneatur,  noc  omiscrat,  ofTensam  relaxat,  quam  hanc  ob 
rem  incurrerat  x  kaL  MaL  ao  9o.  |j  Brequigny  Dipl.  II.  ii.  883;  I-i  Opp.  ed.  Migne  11. 864. 
—  >01im  ex  parte.« 

(2760)  Fratribus  hospitalis  s.  lohannis  lerosolymitani  petcntibus  libertates  et  immunitatcs 
eorum  hospitali  et  hominibus  eiusdem  a  wladislao  marchione  Moraviae  in  terra  ipsius 
concessas,  nec  non  novas  nossessiones  eis  a  comite  Adalberto  in  Cunici  cx)llatas  cum 
capella  in  Grussowane  conurmat  viii  kal.  Mai.  ao  9°.  ||  Boczek  Cod.  dipl.  Morav.  II.  36; 
I-i  Opp.  ed.  Migne  IV.  155.  no  107;/rayfn.  ap.  Erben  Reg.  Bohem.  1. 225.  n©  495.  —  «lustis 
petentium  desideriis.*